
 
 

Pořad bohoslužeb a ohlášky v týdnu od 16.2. 2014 

16.2. 

6. neděle v 

mezidobí 

 

Kuchařovice   8:00 za farníky   

Přímětice 
  9:30 za Albínu Šalamonovu a manžela; za Karla Vyskočila, 2 

rodiče, živou a zemřelou rodinu 

Citonice 11:00 P. Váša: za Bohumila a Marii Mrňovy a 2 rodiče 

Mramotice 11:00 za Josefa Leitnera, manžela, 2 rodiče a d. v o.  

17.2. pondělí Přímětice 
17:00 P. Svák: za rodiče Hanzálkovy, syna a Boží ochranu a 

požehnání pro celou rodinu  

18.2. úterý   

19.2. středa Mramotice 18:00 P.Váša: 

20.2. čtvrtek Kuchařovice 18:00 P. Svák: za manžela a dvoje rodiče 

21.2. pátek 
Citonice 

Přímětice 

16:30 P. Svák: za  

18:00 P. Svák: za živou a zemřelou rodinu Havlíkovu 

22.2. sobota 
Svátek Stolce sv. 

Petra, apoštola 

  

23.2. 

7. neděle v 

mezidobí 

 

Kuchařovice  8:00 za rodiče Hanzalovi a za Marii Hanzalovu  

Přímětice  9:30 za farníky 

Citonice   11:00  

Mramotice 11:00  

 Protože začínají jarní prázdniny a jsme kněží s mládeží na horách, ve středu a čtvrtek je změněn čas 

bohoslužeb. 

 Příští neděli 23.2. bude sbírka Svatoperský haléř, díky které Svatý otec může pomoci lidem v nouzi 

kdekoli na světě.  

 A příští neděli večer v 19 hod. opět zveme k rozjímání nad Písmem svatým a společenství.  

 V pátek 28.2. v 19:30 v sále na Šumné pořádá Fatym Vranov n. Dyjí ples, předprodej vstupenek na tel: 

725739805, cena 80 Kč.  

 V neděli 2.3. se v sálu u Polehňů uskuteční dětský maškarní ples. Začátek ve 14:30, připravte si kostýmy 

a dobroty z máku. Bližší informace na nástěnce. 

 Ve stejný den se v kulturním domě ve Slupi v 17 hod. hraje komedie Dámský krejčí. Další informace na 

nástěnce. 

 

Římskokatolická farnost Přímětice, Prokopa Diviše 12/18, Znojmo 669 04 

Římskokatolická farnost Citonice, Citonice 1, 671 01 
www.farnostprimetice.cz 

P. Pavel Sobotka, farář a exc. administrátor, tel.: 731 402 650, P. Petr Václavek, vikář:  

731 402 613, P. Jindřich Čoupek:  731 402 652; jáhen Daniel Blažke: 736 510 847 

http://www.farnostprimetice.cz/

